



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5308.4/กทว.050

16 ตุลาคม 2560

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001337020

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ต.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : P60D083379

เลขที่สัญญาฉบับหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D08 กฟอ.กทว.

ที่อยู่(Pur. group address) : 308 ม.7 ถ.คุณหญิงบุญเกิด ต.กุ่มกวางปอ.กุ่มกวางปอ จ.อุดรฯ

ถึง (Vendor's name) : บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

113 ม.4

ด.บ้านแฮด อ.บ้านแฮด

จ.ขอนแก่น 40110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งานโครงการ คพม. ปี 2560

อนุมัติหลักการที่ น.1 กทว.(กส.)

ซื้อจากบป P-AEP02.0-D-KWPXX.2000 มิงบในการจัดซื้อคงเหลือ 459,570.00 บาท

ใช้ราคาอ้างอิงจากราคากลางพัสดุหลัก-รอง ครั้งที่ 2 ปี 2560 ที่ กวผ.(ก.) 609/2560 ลว. 22 ส.ค. 2560

ผู้ขออนุมัติหลักการซื้อ ผศส.กทว.

ผู้ขอเสนอซื้อ ผบห.กทว.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0001	120.000 ชิ้น	1,590.00	190,800.00
POLE 8 M.				
2	1-00-001-0002	40.000 ชิ้น	2,040.00	81,600.00
POLE 9 M.				
3	1-00-001-0004	28.000 ชิ้น	4,590.00	128,520.00
POLE 12 M.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางพรชัย วิเศษปวงพานิช)
ผจก.กทอ.กทว.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางพรชัย วิเศษปวงพานิช)
ผจก.กทอ.กทว.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ นท 5308.4/กภว.050

16 ตุลาคม 2560

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001337020

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ต.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.): P60D083379

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-00-004-0001	140.000 ชิ้น	182.00	25,480.00
ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				426,400.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				426,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				29,848.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				456,248.00
(สี่แสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายพรชัย วัฒนประทาย)

ผจก.กฟอ.ภว.

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายพรชัย วัฒนประทาย)

ผจก.กฟอ.ภว.

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) _____

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

STEC

บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด

หมายเหตุ ก่อนใช้การประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)